令和 4 年 8 月 15 日

関係各位

2022 Freedom’s Cup

Japan Open Show Dance Championships

大会実行委員会

2022 Freedom’s Cup Japan Open Show Dance Championships

各セクション競技予定時間

 来る令和 4 年 9 月 23 日（金・祝）にグランドプリンスホテル新高輪にて開催いたします

「2022 Freedom’s Cup Japan Show Dance Championships」での各セクションの競技予定時間を以下に記載いた

しますのでご確認いただきますようお願い申し上げます。

多くの選手の皆様のご出場を心よりお待ち申し上げております。

９：００～１１：００

【３】Freedom’s Cup Japan Amateur Ballroom Dance Championships

【４】Freedom’s Cup Japan Amateur Latin Dance Championships

【５】Freedom’s Cup Amateur Over 50 Ballroom

【６】Freedom’s Cup Amateur Over 50 Latin

※2 次予選からライブ配信予定

１１：２０～１２：２０

【７】全日本ブラインドボールルームダンス選手権

【９】Freedom’s Cup Japan Pro-Ama Single 4 Ballroom Dance Championships（準決勝まで）

１２：２０～１２：４０

【９】Freedom’s Cup Japan Pro-Ama Single 4 Ballroom Dance Championships（決勝）

【12】U-16 Japan Online Latin Dance Championships（決勝）

【14】U-12 Japan Online Latin Dance Championships（決勝）

１２：５０～１４：１０

【７】全日本ブラインドラテンアメリカンダンス選手権

【９】Freedom’s Cup Japan Pro-Ama Single 4 Latin Dance Championships

【11】U-16 Japan Online Ballroom Dance Championships（決勝）13：40 頃

【13】U-12 Japan Online Ballroom Dance Championships（決勝）13：40 頃

１４：３０～

【１】Freedom’s Cup Japan Open Ballroom Show Dance Championships (準決勝)

【２】Freedom’s Cup Japan Open Latin Show Dance Championships (準決勝)

※ライブ配信予定

１８：３０～

☆ショータイム

【１】Freedom’s Cup Japan Open Ballroom Show Dance Championships (決勝)

【２】Freedom’s Cup Japan Open Latin Show Dance Championships (決勝)

※有料配信予定

※上記時間はあくまでも現時点（8/15 現在）での予定であり、出場組数などにより変更する場合があります。

 エントリー締め切り後に公表いたします正式な進行表を必ずご確認ください。